

PYTANIA WYKONAWCÓW WRAZ Z ODPOWIEDZIAMI

25.02.2022

1. Prosimy o potwierdzenie, że do kalkulacji oferty należy przyjąć wyposażenie meblowe tylko takie, jakie opisane zostało w załączniku nr 12, w punktach 1-13, w ilościach opisanych w tym załączniku. Wyposażenie szatni, biurowe oraz pozostałe (tj. pufy, materace, ławki, kanapy) przedstawione na rysunkach technologii nie jest szczegółowo tożsame z przedstawionym w Załączniku nr 12.

Odpowiedź: Opisy zawarte z załączniku nr 12 podają przykładowe produkty, podobnie jako przykład mają służyć zdjęcia / wizualizacje wyposażenia. Ilość wyposażenia powinna być zgodna z projektem technologii i zestawieniem. Jeżeli występują różnice w szczegółach między projektem technologii a załącznikiem nr 12 należy uznać pierwszeństwo projektu. Wymiary elementów powinny być zgodne z obowiązującymi standardami .

2. Czy szafki w części sportowej (otwarte) mają mieć wymiary takie jak pokazano w załączniku nr 12, chodzi między innymi o szafki w pokoju nauczycieli wf i szatniach?

Odpowiedź: Jeżeli występują różnice w wymiarach między projektem technologii a załącznikiem nr 12 należy uznać pierwszeństwo projektu.

3. Prosimy o doprecyzowanie zastosowania w oknach pcv (lub aluminiowych O4,O5,O6) szkła bezpiecznego, tzn. z zestawienia stolarki okiennej (O1-O12) wynika, że w oknach O7 oraz O8 wymagane jest zastosowanie szkła bezpiecznego z obu stron (tj. wewnętrznej i zewnętrznej). Natomiast nie doprecyzowano, czy pozostałe okna i witryny powinny posiadać szyby bezpieczne z jednej czy z obu stron (zewnętrznej i wewnętrznej). Prosimy o wyjaśnienie.

Odpowiedź: Okna O7 i O8 to okna na Sali gimnastycznej dlatego wymagana jest szyba bezpieczna z obu stron. W pozostałych oknach zamawiający nie wymaga zastosowania szyb bezpiecznych.

4. Prosimy o wyjaśnienie jakiego rodzaju nawiewniki należy zastosować w stolarcie okiennej, czy jest wymagana jakaś konkretna wydajność nawiewników?

Odpowiedź: Należy zastosować nawiewniki okienne stałościśnieniowe z wytłumieniem akustycznym z możliwością ręcznego zamknięcia. Wydajność nawiewnika: 30 m³/h dla 10 Pa. Izolacyjność akustyczna minimum 38 dB.

5. Prosimy o odpowiedź czy w zakresie przedmiotu zamówienia jest zawarte wyposażenie sali gimnastycznej takie jak: kosze do koszykówki, drabinki, inne np. siatka przesuwana umożliwiająca podział sali na dwie części, uruchamiana elektrycznie. Prosimy o podanie szczegółów technicznych i wymiarów dla wyposażenia, które należy ująć w ofercie.

Odpowiedź: Kosze do koszykówki, drabinki, oraz siatka przesuwana umożliwiająca podział sali na dwie części, uruchamiana elektrycznie, nie wchodzi w zakres zamówienia.

6. Prosimy o doprecyzowanie czy w zakres oferty wchodzi system mocowania bramek ukryty w podłodze?

Odpowiedź: System mocowania bramek należy do zakresu zamówienia.

7. Czy w zakres zamówienia wchodzi wiata śmietnikowa opisana w opisie do mapy PZT? Jeżeli tak, prosimy o podanie wymiarów i szczegółów technicznych wiaty.

Odpowiedź: Na mapie PZT wskazano lokalizację śmietnika (nie ma wiaty) - stan istniejący do zachowania.

8. Prosimy o doprecyzowanie układu warstw stropodachu niewentylowanego o nachyleniu ok. 5%, pokazanego np. na przekroju B-B, oznaczonego jako D1: z jakiego materiału powinien być wyrobiony spadek 5% pomiędzy płytą stropodachu (poziomą) a izolacją ze styropianu ekstrudowanego (gr. 18 cm) pokrytego papą termozgrzewalną - czy należy kalkulować warstwę spadkową z betonu lekkiego (5%) czy ze styroduru, czy z obu tych materiałów - do uzyskania pożądanego nachylenia 5%?

Odpowiedź: Wskazane jest wykonanie warstwy spadkowej z styropianu.

9. Prosimy o doprecyzowanie rozwiązania rolet zewnętrznych w sali gimnastycznej na elewacji zachodniej - czy mają być montowane w kasetach okiennych nadprożowych czy zewnętrznych, z jakiego materiału powinny być wykonane i w jakim kolorze? Czy należy również uwzględnić takie rolety w oknach O8 (sala gimnastyczna) od strony wschodniej ?

Odpowiedź: Rolety zewnętrzne w oknach O7 są wymagane ze względu na duże nasłonecznienie. Rolety sterowane elektrycznie. Najlepiej gdyby rolety były montowane w kasetach nad nadprożem nie widocznych na elewacji. Kolor rolet zbliżony do koloru elewacji – jasno szary.



Przykładowe rozwiązanie

- 10.** W związku z utrzymującą się ogólnie sytuacją pandemiczną, okresem wzmożonej ilości zachorowań na COVID-19 oraz inne schorzenia dróg oddechowych, co powoduje sporą absencję personelu w firmach podwykonawczych, pionach technicznych wycen i wydłużone okresy oczekiwania na wyceny prosimy o wydłużenie terminu składania ofert o 7 dni. Prośbę motywujemy ponadto tym, że obecnie na rynku materiałów budowlanych panują dość nieoczekiwane skoki i różnice cenowe, a przy tak złożonym temacie chcielibyśmy dokładnie wycenić nakłady na inwestycję i złożyć realną ofertę.

Odpowiedź: Zamawiający wydłuża termin na składanie ofert o 3 dni (szczegóły w ogłoszeniu o zmianie ogłoszenia).